

15 september 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

KFKS 2012/577-001

§ 131

## Utveckling av styrning och ledning för öppenhet och mångfald 2015 - 2016

Handlingsplan enligt beslutad inriktning 2015 – 2016 och lägesrapport september 2015

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet.

### Ärende

Stadsdirektörens arbete för att utveckla styrning och ledning för öppenhet och mångfald fortsätter. Kommunstyrelsen noterade den nya inriktningen för 2015 – 2017 i december 2014. I detta ärende redovisas en lägesrapport och fortsatt handlingsplan.

Utvecklingsarbetet har följande fokusområden.

1. Utveckling av mål- och resultatstyrningen med formulering av tydligare mål och uppföljning av verksamhetsresultat, inklusive fokus på effektivitet
2. Ständig förnyelse av formerna för att nå målen
3. Långsiktig, strategisk ledning och styrning inklusive omvärldsspaning och analys samt ökad affärsmässighet
4. Utveckling av den smarta kommunen och kommunikationen i alla led
5. Attraktiv arbetsgivare med fortsatt fokus på hållbart medarbetarengagemang, gott ledarskap, kundfokus och utvecklingsmöjligheter




Målet för utvecklingsarbetet är att Nacka kommun ska bli ännu bättre på att leverera välfärdstjänster av hög kvalitet och på att bevara och utveckla Nackas territorium. Nacka ska vara en smart, enkel och öppen kommun som ständigt utvecklar verksamheten i nära samspel med de vi är till för och andra aktörer i Nacka-samhället. Det ska bli lättare för både förtroendevalda och medarbetare att utföra sitt uppdrag på rätt sätt. Genom utvecklingsarbetet ska kommunen bli ännu bättre på strategisk ledning och styrning, affärsmässighet, effektivitet, kommunikation och ständig förnyelse. Sättet att organisera, styra och leda arbetet ska bidra till ett ökat fokus på dem vi är till för och ökad måluppfyllelse.

### Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 2 september 2015

Uppföljning av tidigare beslutade åtgärder, i tjänsteskrivelsen

Kortversion översyn av kommunikationsområdet, i tjänsteskrivelsen

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

15 september 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

## Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

## Protokollsanteckningar

Maria Lähetkangas (S) lät, för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp, anteckna följande.

”Den kommunikationskonsult som anlits pekar på en stor förlorad potential i Nacka kommunikation, och vidare nämner specifikt den närmaste totala bristen när det gäller uppföljning, mätbarhet av resultat och kostnadsmedvetenhet kring dessa insatser. Bristande kostnadsmedvetenhet är något som är synonymt med en moderatledd kommun som gör till sin paradgren att driva verksamhet genom att sälja invånarnas tillgångar.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
